
 

www.zerobarvy.cz /  info@zerobarvy.cz 
 

MULTICOLOR FLOC CHIPS TECHNICKÉ INFORMACE 
 

Obchodní značka: ZERO Multicolor Floc - Chips 
 

Materiál: Směs více barevných floků ve velikosti od 1,0 do 2,8 mm 
 

Použití: Pro dekorativní povrstvení ploch především stěn v interiéru budov (kanceláře, nemocnice, hotely, 
schodiště, obytné prostory, restaurace apod.) Součást systému ZERO Multicolor. 
  

Dohled: 
 

 
Odstín: 36 moderních odstínů dle vzorkovnice 

 
Vlastnosti: Velký výběr z barevných variací; světlostálé; neobsahující žádné těžké kovy; odolné zmýdelnatění. 

 
Doba schnutí: V systému po cca. 24 hod. dále k přetření (dle teploty a vlhkosti vzduchu). 

 
Spotřeba: Cca. 250 – 300 g/m2 

 
Ředění: Vodou 

 
Teplota zpracování: Min. +5°C teplota podkladu a vzduchu. 

 
Skladování: V chladu, chránit před mrazem. Načatá balení dobře uzavřít. 

 
Čištění nářadí: Floc foukací pistoli očistit tlakovým vzduchem, ostatní nářadí omést či okartáčovat. 

 
Příprava podkladu: Podklad musí být suchý, čistý a nosný. Nenosné staré nátěry musí být bezezbytku odstraněny.  

Kritické podklady obsahující látky, jenž by mohly barevně poškodit následné vrstvy prostoupením a 
změnou barevného odstínu izolovat pomocí ZERO Multicolor Isoliergrund LH. V případě 
bezproblémového podkladu nosné staré nátěry a omítky penetrovat pomocí ZERO Select 
Grundierkonzentrat S nebo Konzentrat F (poměr ředění naleznete v technických informacích).  
Sádrokarton penetrovat pomocí ZERO Haftgrund WP. 
  

Skladba nátěru: Na připravený podklad nanést sytě ZERO Multicolor Floc – Grund LF, následně do mokrého lepícího 
základu pomocí trychtýřové pistole ZERO Multicolor nafoukat při tlaku cca. 2 bar barevné floky 
ZERO Multicolor Floc Chips. 
  

Poznámka: Předchozí údaje jsou pouze všeobecnými doporučeními. Pracovní podmínky, jakost podkladu 
a ostatní vlivy, na které nemá výrobce a dodavatel vliv, vylučují veškeré nároky z uvedených 
údajů. Pro odstranění pochybností doporučujeme vlastní zkoušku na místě. Při složitějším postupu 
nanášení, či náročnějších podmínkách, se vždy poraďte s technikem ZERO. 
 

 


